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Segretario di produzione, Attrezzista di preparazione, Location scout, Location manager

E-mail massimopolita@gmail.com

Telefono +39 3356949518

Runner
2018 Un passo dal cielo 5 Raffaele Androsiglio, Jan Maria Lux Vide
Michelini
2017 Il premio (titolo di lavorazione Alessandro Gassmann Italian International Film
2017 La ragazza nella nebbia Donato Carrisi Colorado Film
2016 Finding Camille De Stoppani Bindu Hugofilm Production - Echo
Film
2015 Condment To Love - Smitten Morrow Barry Augustus Color
2015 IL Nido (aka Il Vicino / Elvezia) Klaudia Reynicke Amka Film - Tempesta
2014 Grand Hotel Luca Ribuoli Cattleya
2013 Vergine giurata Laura Bispuri Vivo Film

Attrezzista di preparazione

2018

2018

2018
2018
2017

| segreti del mestiere

The Zurich Liasion

30 di Radio3 RSI
1918 - Fuga dalla Russia

Il Guardiacaccia

Direttore di produzione

2016

I'am

Segretario di produzione

2016

2015

2015

2014

Radegund

Fraulein

La corrispondenza / The

Correspondence

Monte

www.film.idm-suedtirol.com

Maciocci Andreas

Neubert Jens

Buoli Valentina
Rossello Ruben

Canetta Andrea

Ciccone Anne Ritta

Malick Terrence

Caterina Carone

Giuseppe Tornatore

Amir Naderi

RSI - Rough Cat

Syquali Crossmedia

RSI
RSI
RSI - Cinedokke

Adriana Trincea Cinema
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documentario perla TV
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2014 Max & Héléne Giacomo Battiato 11 Marzo Film lungometraggio per la TV

Commercialista/consulente fiscale

2016 1 figli della notte Andrea De Sica Vivo Film lungometraggio per il
cinema
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	Massimo Polita Segretario di produzione, Attrezzista di preparazione, Location scout, Location manager

